

CITTÀ DI MONTESILVANO

Provincia di Pescara

piazza Diaz - cap 65016 codice fiscale 00193460680 tel.: (085) 44811 fax: (085) 834408

Al Sig. SINDACO Al Sigg.ri Consiglieri Comunali Ai Sigg.ri Assessori Comunali Al Segretario Generale Ai Responsabili di Settore

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria per il 22/04/2024, ore 09:00, in 1^ convocazione ed occorrendo il 23/04/2024, in 2^ convocazione, alle ore 15:00. **Integrazione.**

In relazione alla convocazione del Consiglio Comunale di cui all'oggetto ed ai sensi del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale si comunica che l'OdG diramato con nota prot. n. 24606 in data 18/04/2024 è integrato, in sessione straordinaria, con i seguenti ulteriori argomenti:

- 1. Proposta di delibera n. 1237 del 18/04/2024 ad oggetto: "Adozione Programma degli acquisti di forniture e servizi 2024-2026 e prima annualità. RETTIFICA alla Deliberazione di Consiglio Comunale n.92 del 28.12.2023, ai sensi dell'art.37 del D. Lgs. 36/2023";
- 2. Proposta di delibera n. 1208 del 17/04/2024 ad oggetto: "Riconoscimento del debito fuori bilancio a favore della ditta " DI GIAMPIETRO" per forniture di materiale edile presso il cimitero comunale. Sentenza n. 1148/2023 R.G. del Tribunale di Pescara.".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ernesto De Vincentiis